
Aktivitetsregnskap
Stiftelsen Tro Håp Kiærli het

Driftsinntekter og driftskostnadcr Note zo24 2023

Innsamlede midler
Andre inntekter
Renteinntekter
Sum anskaffede midler

3 200 816
1 416 419

34 653

3 547 448
1 696 684

9 668

4 651 888 s 2s3 800

Kostnader innsamling av midler
Andre kostnader til anskaffclsc av midler
Kostnader til organisasjonens formål
Administrasj onskostnader
Finanskostnader
Sum forbrukte midler

2

54 994
970 598

3 380 414
609 676

12 249

48 089

I 084 218

4 035 422
ssz 464

20 099

5027 931 5740292

Aktivitetsresultat -376 043 -486 492

Overføringer
Overført fra annen formålskapital
Sum overføringer

3 376 043 486 492

-376043 -486492
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Balanse
Stiftelsen Tro Håp Kiærli het

Eiendelcr

Anleggsmidler

Note 2024 2023

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
Sum varige driftsmidler

,)\ 296 200 480 100

296200 480 100

Sum anleggsmidler 296 200 480 r00

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer
Andre kortsiktige fordrin ger

Sum fordringer

19 375
36 633

25 000
13 481

s6 008 38 481

Bankinnskudd, kontanter o. l. 4 I 373 324 | 882782

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

1429332 1921262

7 725 532 2 401 362
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Balanse
Stiftelsen Tro Håp Kjærlighet

Formålskapital og gield Note 2024 2023

Grunnkapital
Annen lormålskapital

J

J

200 000

1 2s6 400
200 000

1 632443

Sum formålskapital 1 4s6 400 I 832 443

Gjeld

Annen langsiktig gield
Gj eld til kredittinstitusjoner
Sum annen langsiktig gield

5 0 51 645
0 5t 645

Kortsiktig gield
Leverandørgield
Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gield

83 482
43 802

141 848

22 t42
50 474

444 659
269 t32 stl 275

Sum gield 269 t32 568 919

Sum formålskapital og gield 1725532 2401362

a Haugesund, 3l.03.2025

ensen o avO
Styreleder Nestleder

Eidsheim
styremedlem daglig leder
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Stiftelsen Tro HåP Kiærlighet

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene

som følger av god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Varige driftsmidler og avskrivninger
Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag

av kostpris og antatt økonomisk levetid.

lnntekter og kostnader

lnntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres_samtidig med de

inntekter utgiftene kan henføres tii Utgifter som ikke'kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

lnntekt som kommer fra aktivitet som iedrører formålet, og som ikke er regelmessige, klassefiseres som ekstraordinære

dersom beløpet ikke er ubetydelig,

Fordringer
Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede iap.



Note 1 -Lønn, ansåtte, godtgjørelser

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader 2024 2023

Lønninger
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader

651 405
101 0'14
41 115

673 273
103 101
34 206

Sum 876 258 879 283

Gjennomsnittlig antall årsverk 1

Samlet lønn og annen godtgjørelse til daglig leder i 2024 var kr 682.986.
Foretaket har opprettet pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 25.000 for revisjon ogkr 12.280 for annen bistand.

Note2 -Varige driftsmldler

Lagerhall

Driftsløsøre,
inventar, o.a.

utstyr

Anskaffelseskost 1.1

Tilgang
Avoano

Anskaffelseskost 31.12
Akkumulerte avskrivninger 1.1

Arets avskrivning
Avoano avskrivni no

Bokført verdi pr. 31.12 296 200 296 200

Totalt

832 1 730 455
0

0

I 842 638
0
0

0

0

112 183
-1't2 183

0

0

1 730 455
-1 250 355

-183 900
0

1 842 638
-l 362 5s8

-1 83 900
0

Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

14 år
Lineær

6-1 0 år
Lineær

Det er ikke foretatt endringer i avskrivningsplan iforhold til tidligere år

Note 3 - Formålskapltal
Grunn- Annen Sum

- kapital formålskapltal formålskapltal
Formålskapital 1.ianuar2024 200 000 1 632443 1 832 443

Arets ondrinri i eqenkapitel;
Årels resultat -s76 043 -376 043

Formålskanital 31. desember 2024 200 000 'l 256 400 1 456 400

Note4-Bundnemidler
I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 26.897

Note 5 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v,

eld som er sikret ved o.l.:
er

Bokført verdi av eiendeler stilt som
sikkerhet for gjeld

2024 2023

0Langsiktig gjeld som forfaller etter 5 år

256

0



Note 6 - Formålsprosent

ldeelle organisasjoner har et annet formål enn tradisjonelle virksomheter, de skal skape nytte for lormålet, målgruppen

De tre nøkkeltallene formålsprosent, innsamlingsprosent og administrasjonsprosent gir informasjon om hvordan

stiftelsen forvalter sine midler til beste for målgruppen.

Formålsprosent
Administrasjonsprosent
lnnsamlingsprosent

2024
67,20/o
12,1%
98,2%

2023

70,2 0/o

9,6 %
98,6 %

2022

78,9 o/o

6,5 Yo

99,0 70

Formålsprosent: Midler anvendt på formålsaktivitet iforhold til de totale kostnader.

lnnsamlingsprosent: Andelen midler disponible til formålsaktivitet. Dette tallet regnes fra alle midlene som ble samlet inn

minus kostnader knyttet til selve innsamling.
Administrasjonsprosent: Midler anvendt på administrasjon iforhold til de totale kostnader.

)


